3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2019 года
                    № 33

Североуральск

    О награждении Почетной  грамотой  Думы Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, на основании Положения о Почетной грамоте Думы Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 30.05.2007 г. № 60, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

        1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:

Минаеву Марию Ивановну – ведущего специалиста отдела семейной политики, опеки и попечительства Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу Североуральску;
Казанцеву Татьяну Михайловну - ведущего специалиста отдела семейной политики, опеки и попечительства Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управление социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по городу Североуральску;
          2. За значительный вклад в развитие социально-культурной деятельности на территории Североуральского городского округа и в связи с празднованием 261-й годовщины основания Петропавловского завода – города Североуральска и 75-летия со дня присвоения статуса «город Североуральск» наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:

Степанову Наталью Николаевну – руководителя коллектива Детского юношеского досугового центра «Ровесник» Муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и искусства»;
3. За систематическую и направленную деятельность по формированию у граждан патриотического сознания, пропаганды активного и здорового образа жизни в рядах Свердловского регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:

Пешкина Андрея Александровича -  члена Совет регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России».
4. За систематическую и направленную деятельность по формированию у граждан патриотического сознания, пропаганды активного и здорового образа жизни в рядах Свердловского регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России» и в связи с празднованием 261-й годовщины основания Петропавловского завода – города Североуральска и 75-летия со дня присвоения статуса «город Североуральск» наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:

Бондаренко Ивана Валерьевича -  члена Совет регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России».
5. За активную гражданскую позицию, общественную и добровольческую деятельность на территории Североуральского городского округа и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:

Булгакова Станислава Анатольевича – Председателя Общественной молодежной палаты при Главе Североуральского городского округа;
Жданову Марину Алексеевну – заместителя Председателя Общественной молодежной палаты при Главе Североуральского городского округа;
Лифанову Валерию Валерьевну – члена Общественной молодежной палаты при Главе Североуральского городского округа.

6.  За добросовестный труд и активное участие в общественной жизни Североуральского городского округа, большой личный вклад в развитие молодежного движения на предприятиях промплощадки РУСАЛа и в связи с празднованием Дня молодежи наградить Почетной грамотой Думы Североуральского городского округа:

Кулева Омара Валентиновича – члена Молодежного Совета Североуральской промплощадки РУСАЛа, монтера пути Цеха Транспорта и Шихтовки Акционерного общества «Севуралбокситруда».
7. Разместить настоящее Решение на сайте Администрации Североуральского городского округа.

Председатель Думы
Североуральского городского округа                                            Е.С. Балбекова